
SCOSY 
EMPREENDIMENTOS À 
E SERVIÇOS \ 

PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA 

PREGAO ELETRONICO N° 2023.07.27.01/PE 

SCOSY EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 

CNPJ nº 28.027.121/0001-46 — Insc. Municipal N° 1555345 

Rua Rui Barbosa, n° 780, Bairro Limoeiro - CEP n® 63.030-000 - Juazeiro do Norte - Ceard 
Fone: (88) 9 9666-4475 - EMAIL: scosyemp@gmail.com 

Banco: Banco do Brasil - Agencia nº 0433-2 - Conta Corrente nº 71.161-6 

OBJETO: Contratação de Servigos de Assessoria para aplicagdo da Lei Paulo Gustavo (LC 195/2022), visando 

atender as necessidades da Secretaria de Cultura e Turismo de Mauriti/CE. 

Lote 01 

ITEM ESPECIFICACAO UNID. QUANTI. VALOR VALOR TOTAL 
. UNITARIO 

01 | Serviços de Assessoria da Lei Paulo Gustavo 

(LC 195/2022), para atender as necessidades Serviço ol R$ 16/992,00 | R$16.992,00 

da Secretaria de Cultura e Turismo de 
Mauriti/CE 
VALOR TOTAL DO LOTE R$ 16.992,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS) 

Valor global da proposta R$ 16.992,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS) 

Prazo de entrega: (Conforme o edital) 
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento 

referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes & execução do serviço objeto-destalicitacdo. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente osrequisitos de habilitação e que nossa 

proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

NOME: Stenio Pierre costa silva 
CPF: 035.616.443-13 

— RG:2006029]66683 SSP CE 

TELEFONE: (88) 996664475 
EMAIL: scosyemp@gmail.com 
NACIONALIDADE: Brasileiro 

NATURALIDADE: Juazeiro do Norte - Ceard 

ESTADO CIVIL: Divorciado 

PROFISSAO: Empresario 
ENDERECO: Rua José Joaquim de Santana, nº 144 Bairro: Conviver juazeiro do norte Ceara 

CARGO E FUNCAO NA EMPRESA: Representante Legal 

Juazeiro do Norte - CE, 16 de Agosto de 2023. 
| Assinado de forma digital por STENIO PIERRE COSTA 

STENIO PIERRE DN R e s, ousideoconferendia, 
Ou=44664482000150, 0u=Pessoa Fisica Al, 

COSTA OU-ARGROWTECH, a-Auloida Certificadora 
SAFE-ID BRASIL, cn=STENIO PIERRE COSTA 

SILVA:03561344313 2t o 
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2023.003 20269 

SCOSY EMPREENDIMENTOS E SERVICOS p 
CNPJ Nº 28.027.121/0001-46 & a 
Stenio Pierre Costa Silva 

CPF N° 035.613.443-13 

Razão Social: Stenio Pierre Costa Silva scosyemp@gmail.com 

CNP: 28.027.121/0001-46 b ) (88) 9 9666-4475 
Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro 
CEP: 63.030.000 — Juazeiro do Norte — Ceard —


